
SMLOUVA o DÍLO 
„Revize a servis výtahů“ 

uzaVřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 

OBJEDNATEL: Česká republika - Katastrální úřad pro Královéhradecký kraj 
Se sídlem: Collinova 481, Věkoše, 500 03 Hradec Králové. 
Zastoupený: Ing. Jaroslav Bačina - ředitel 
IČO: 71185241 
DIČ:. není “látce 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: Jiří Amba—až 
Tel.: 
E—mail: 
na straně jedné (dále jen „ob nate , 

a 

ZHOTOVITEL: TRIPLEX servis s.r.o. 
Se sídlem: Dubinská 12, 500 09 Hradec. “Králové 
Zastoupený: Petr Vejs, jednatel 
IČO: 288 54 250, za psán v OR u KS v Hradci Králové, spisová značka C 31168 
DIČ: C2288 54 250 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: Ing. Jaroslav Marhold, ředitel servisních služeb 
Tel: 
E—mail: | 
na straně druhé (dále jen „zhotovite , 

:. PŘEDMĚT SMLOUVY A MÍSTO PLNĚNÍ 

2.1. Touto Smlouvou o dílo (dále jen „smlouva") se zhotovitel zavazuje provádět pro objednatele dílo—- 
pravidelný servis a revize výtahů v sídle objednatele a to v souladu s podmínkami stanovenými ve 
Výzvě k podání nabídky s názvem „KÚ Hradec: Králové -— revize a servis výtahů 2020-2023, č.j. KÚ- 
00749/2020-660-02030, 

2.2. Typy a počet výtahů: 
1x PW 13/10-19-4/4. výrobní číslo 110706801 nosnost 1000 kg“ 
1x PW 08/10—19—4/4 “výrobní číslo 110706802 nosnost 630 kg 
1x PW 06/10-19—2/2 výrobní číslo 110706803 nosnost 480 kg. 

2.3. Rozsah sjednaných prací; 
a) Základní servis — kontrola a seřízení a pravidelná preventivní údržba výtahů: čištění, mazání, 

kontrola nastavení, seřízení; tyto práce budou- prováděny podle předem stanoveného 
harmonogramu tak, aby byl zajištěn bezpečný a spolehlivý provoz podle potřeby, nejméně však 
1 x za 3 měsíce. Obnova povinného značení. 

b) Pravidelné odborné prohlídky — revize výtahů. vtermínech podle ČSN 274002, ČSN 274007 
a jejich následných novel. 

c) Pravidelné odborné zkoušky výtahů vrozs—ahu a vtermínech podle ČSN 274002, 274007 
a následných novel. 

Stranka 1 z 5 







8.3. Smlouva je vyhotovena v českém jazyce ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po jednom vyhotovení. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných číslovaných dodatků, 
z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

8.4. Oznámení nebo jiná sdělení podle této smlouvy musí být učiněna písemně v českém jazyce. 
Jakékoliv úkony směřující ke skončení této smlouvy musí být doručeny druhé smluvní straně 
datovou schránkou nebo formou doporučeného dopisu. Oznámení nebo jiná sdělení podle této 
smlouvy se budou považovat za řádně učiněná, pokud budou doručena osobně, poštou, 
prostřednictvím datové schránky, emailem sdigitálním podpisem či kurýrem. Jakékoliv změny 
kontaktních údajů (zejména 2 přílohy č. 1 této smlouvy), bankovních údajů, odpovědných osob 
a dalších údajů je smluvní strana povinna neprodleně písemně oznámit druhé smluvní straně. 

8.5. Zhotovitel je ve smyslu ustanovení 5 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., ofinanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 
súhradou zboží nebo služeb zveřejných výdajů nebo zveřejné finanční podpory, vytvořit 
kontrolním orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k veřejné zakázce a poskytnout 
jim součinnost. 

8.6. Žádná ze smluvních stran není oprávněna bez souhlasu druhé smluvní strany postoupit tuto 
smlouvu, jednotlivý závazek ze smlouvy vzniklé v souvislosti s touto smlouvou na třetí osoby, ani 
učinit jakékoliv právníjednání, v jehož důsledku by došlo k převodu či přechodu práv či povinností 
vyplývajících z této smlouvy. 

8.7. Smluvní strany se dohodly, že všechny spory vyplývající z této smlouvy budou mezi sebou řešit 
nejdříve pokusem o smír. V případě, že mezi nimi ke smíru nedojde a další pokus o smír budejednou 
ze smluvních stran vyhodnocen jako marný, postoupí spor věcně a místně příslušnému soudu České 
republiky. 

8.8. Zhotovitel bere na vědomí zveřejnění smlouvy na profilu zadavatele vsouladu se zákonem 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném znění a v Registru smluv. 

8.9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním 
v Rejstříku smluv. 

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a na důkaz toho připojují 
své podpisy. 

Příloha č. 1: Seznam telefonů zhotovitele zajišťujících havarijní službu a servis 

V Hradci Králové dne 203_2010 V Hradci Králové dne 1 g .03, 2020 

za objednatele „n- ; „M_„7 zno*t'oxviteiremcn ML 

Katastrální úřad 
pro Královélšradecký kraj 

Stránka4 z 5 




		2020-06-05T12:07:25+0200
	Unknown signer 6b87ce0e1048cc02d5b7e50b95e422302c3aeba1




